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LISTA OSÓB NIEZAKWALIFIKOWANYCH DO UDZIAŁU W PROJEKCIE.


Lista rankingowa  mężczyzn niezakwalifikowanych do udziału w projekcie.
	L.p.
	Nr identyfikacyjny
	liczba punktów I Etap
	liczba punktów II Etap
	Suma

	[bookmark: _GoBack]1
	16/ZPD4/2018/B/M
	37
	48
	85

	2
	85/ZDP4/2018/L/M
	30
	35
	65



Kandydaci wymienienie na listach powyżej nie zostali zakwalifikowani do udziału w projekcie. Zgodnie z Regulaminem Rekrutacji i Przyznawania Środków Finansowych na Rozwój Przedsiębiorczości z dniach 19 lutego 2018r - §7(Zasady rekrutacji ust. 19 b) na etapie II wymagane uzyskanie min. 50% punktów z łącznej oceny ekspertów (psycholog, doradca zawodowy, doradca biznesowy). Osoby, które uzyskają mniej niż 50% punktów(czyli poniżej 50 punktów) nie przechodzą do kolejnego etapu, tj. zostają odrzucone w wyniku niespełnienia minimum punktowego.
Zgodnie z §7 ust. 24 Regulaminu - Od decyzji Komisji Rekrutacyjnej nie przysługuje odwołanie.
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